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Kaupungin taloudesta ja toiminnasta laaditaan vuosittain kaksi osa vuo si-
kat saus ta. Ensimmäinen katsaus raportoi huhtikuun ja toinen elokuun lo-
pun tilannetta. Tämän ensimmäisen osavuosikatsauksen sisältöä on ke-
ven net ty talousarviossa linjattujen tavoitteiden mukaisesti siten, että stra te-
gis ten tavoitteiden raportointi sekä tilinpäätösennusteet tuodaan vasta vuo-
den toiseen osavuosikatsaukseen.

Koko kaupungin taloudesta ja merkittävimmistä investointikohteista ra por-
toi daan perinteisesti toteumavertailuin. Talouteen ja toimintaan yleisesti
vai kut ta vis ta seikoista sekä verotulojen kertymistä on katsauksessa tar-
kem min. Tähän katsaukseen toimialat ovat tuoneet tiedot vain olennaista
poik kea mis taan ja niiden taloudenraportointi on toteutettu grafiikan avulla.

Kaupungin osavuosikatsaus 1/2020 jaetaan oheismateriaalina.

Lisäksi oheismateriaalina (vain valiokunnan jäsenille) on yh teen ve to tau-
luk ko suomenkielisen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnan yksiköiden
käyt tö ta lou den toteumasta tammi-huhtikuulta 2020 verrattuna toteumaan
tam mi-huh ti kuus sa 2019.

Varhaiskasvatuksen toteutunut toimintakate tammi-huhtikuussa 2020 on
31.6 % koko vuoden talousarviosta. Toteuma on alle laskennallisen to teu-
ma pro sen tin (=33.3 %). Henkilöstömenot ovat toteutuneet 29.3 %:n osuu-
del la koko vuoden talousarviosta.

Suomenkielisen opetustoimen toteutunut toimintakate tammi-huhtikuussa
2020 on 32.1 %, kun huomioidaan mukaan toteumaan kirjaamattomat jak-
so tuk set kotikuntakorvausten ja ennakkoon saatujen avustustulojen osal ta.
Henkilöstömenojen toteuma on 31.0 %.

Koronapandemian arvioidut talousvaikutukset käyttötalouteen vuonna 2020

Suomenkielisen opetustoimen osalta arvioidaan, että iltapäivätoiminnan
asia kas mak su jen tilapäinen kompensointi 1.4 - 13.5 on luokkaa n.
- 5 000 /kk (arvio) ja että koulukuljetusten osalta puolestaan vaikutus on
po si tii vi nen n. + 5000 /kk (arvio 19.5.2020).

Varhaiskasvatuksessa tulojen alentuminen arvioidaan olevan n. 59 000 eu-
roa (asiakasmaksujen tilapäinen alentaminen koronaviruspandemian ta-
kia). Lisäksi yksityisille päiväkodeille asiakasmaksujen huojennuksia ar vioi-
daan muodostuvan n. 7 000 euroa. Yksittäisten henkilöiden pitämien pal-



kat to mien vapaiden arvioidaan kerryttävän kustannussäästöä n. 22 000 eu-
roa.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta merkitsee osavuosikatsauksen tiedoksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


